
 

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY DODAVATELEM 
Č. j. dodavatele: 
 
 podpis a razítko 1/1 

 

Objednávka 

Č. j.: 
01446-3/2023-ERU 

Odběratel ČR-Energetický regulační úřad 
 Masarykovo náměstí 5 
 586 01  Jihlava 

Dodavatel  Spindoctors s.r.o. 
Na Kozačce 1288/6 
120 00  Praha 2 
 

IČ:  28872657 
DIČ:  CZ28872657 

 
Na faktuře prosím uveďte číslo jednací ERÚ, jinak 
Vám bude vrácena. 

Fakturu zašlete na adresu odběratele s dobou 
splatnosti 21 dnů ode dne doručení. 

Číslo účtu: 2421001/0710 
Banka: ČNB 
IČ: 70894451 
DIČ: není plátcem 

Vystavil/a: 
Telefon: 
E-mail:  

V Praze dne 27.04.2023 
Požadovaná dodací lhůta měsíčně květen 2023 až duben 2024 
 
Analýza mediálních výstupů pro oblast energetiky pro měsíční zajištění mediálně komunikovaných témat 
a východisek pro další komunikaci ERÚ směrem k široké veřejnosti. 
  
Výše závazku, včetně DPH: 511 376,25 Kč (bez DPH 422 625,00 Kč) 
Hodinová sazba 1 500,00 Kč bez DPH 

měsíc hodin za měsíc celkem za měsíc bez DPH celkem za měsíc vč. DPH 

květen 23 23,5 35 250,00 Kč 42 652,50 Kč 

červen 23 24 36 000,00 Kč 43 560,00 Kč 

červenec 23 22 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč 

srpen 23 25 37 500,00 Kč 45 375,00 Kč 

září 23 22,5 33 750,00 Kč 40 837,50 Kč 

říjen 23 24,25 36 375,00 Kč 44 013,75 Kč 

listopad 23 25,25 37 875,00 Kč 45 828,75 Kč 

prosinec 23 22 33 000,00 Kč 39 930,00 Kč 

leden 24 24,25 36 375,00 Kč 44 013,75 Kč 

únor 24 23 34 500,00 Kč 41 745,00 Kč 

březen 24 22,75 34 125,00 Kč 41 291,25 Kč 

duben 24 23,25 34 875,00 Kč 42 198,75 Kč 

CELKEM 
 

422 625,00 Kč 511 376,25 Kč 

 
 
S pozdravem 
 
 
 
 
 


